
Zarządzenie Nr 97
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 2 września 2011r.

w sprawie ustalenia siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r.

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - przepisy 
wprowadzające ustawę - kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.113 ze zmianami) niniejszym 
zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustalam siedziby obwodowych komisji wyborczych powoływanych do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 
9 października 2011r.  :

        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rynie – Urząd Miasta i Gminy Ryn, 
ul. Świerczewskiego 2 (parter)

        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rynie – Urząd Miasta i Gminy Ryn   
ul. Świerczewskiego 2 ( I piętro)

        Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Szymonce – Budynek Gminny Nr 25 
w Szymonce 

        Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Sterławkach Wielkich – Wiejski Dom 
Kultury w Sterławkach Wielkich, Sterławki Wielkie nr 54

        Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Skopach – Budynek Gminny Nr 9 
w Skopach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           
Burmistrz 

                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


